[image: image1.png]h“i

[image: image2.png]

УКРАИНА

АВТОНОМНАЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ

г. ЯЛТА

ГУРЗУФСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

33-я сессия 6-го созыва

РЕШЕНИЕ

04 мая  2012 года
                           пгт Гурзуф                     № 15
О внесении изменений

в перечень налоговых агентов

Руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в соответствии с п. 268 Налогового кодекса Украины поселковый совет р е ш и л:

1. Дополнить перечень налоговых агентов (приложение 1).
2.Исключить физических лиц-предпринимателей из числа налоговых агентов (приложение 2).

3. Специалисту 1 категории (Шубникова Ю.С.) обеспечить публикацию настоящего решения в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по планированию, бюджету и финансам (Севастьянова О.Д.)
Поселковый голова

А.САНДУЛ
Приложение 1

к решению 33 сессии 6-го созыва

Гурзуфского поселкового совета

от 04 мая  2012 г. № 15
Перечень вводимых налоговых агентов

для взимания туристического сбора на территории Гурзуфского поселкового совета

1. Общество с ограниченной ответственностью «Адалары-2000» (пгт Гурзуф, ул.Гурзуфское шоссе, 15 А).
Приложение 2
к решению 33 сессии 6-го созыва

Гурзуфского поселкового совета
от 04 мая  2012 г. № 15
Перечень
физических лиц-предпринимателей, исключаемых из числа налоговых агентов

1. Физическое лицо – предприниматель Чернакова Л.А. (пгт Гурзуф, ул.Гурзуфское шоссе, 16, «Веселый хотей»);
2. Физическое лицо – предприниматель Шкирко А.Н. (пгт Гурзуф, ул.Ленинградская, д.66, гостиница «Марина»);

3. Физическое лицо – предприниматель Тиссен С.А. (пгт Гурзуф, ул.Ленинградская, 96, «Тиссен-хаус»);
4. Физическое лицо – предприниматель Михайленко А.П. (пгт Гурзуф, ул.Набережная им.А.С.Пушкина, 7, БО «Динамо»);

5. Физическое лицо-предприниматель Усикова Т.П. (пгт Гурзуф, ул.Санаторная, 37);

6. Физическое лицо-предприниматель Чернявская А.А. (пгт Гурзуф, ул.Гурзуфское шоссе, 15 А);

7. Физическое лицо-предприниматель Котлярская Е.А. (пгт Гурзуф, ул.Виноградная, 20, вилла «Балгатура»);

8. Физическое лицо-предприниматель Лебедянский Д.А. (пгт Гурзуф, ул.Ленинградская, 12 а, мини-гостиница «Урочище куропатки»);
9. Физическое лицо-предприниматель Гаврильчик О.И. (пгт Гурзуф, ул.Подвойского, д.22-3).
_1037776612